张掖市公共资源交易管理委员会办公室
关于公开征集评标(评审)专家的公告

为进一步加强公共资源交易评标（评审）专家队伍建设，充实专家库力量，根据《甘肃省综合评标（评审）专家库和专家管理办法》《张掖市综合评标（评审）专家库和专家管理办法》等规定，决定面向全市公开征集评标（评审）专家。现就有关事项公告如下：
一、征集范围
1.本次征集的范围为张掖市各领域符合征集条件的专业技术人员。
2.本次征集前，已入甘肃省综合评标（评审）专家库张掖分库的评标（评审）专家，须按照本次征集条件和程序重新进行征集。
3.无法按时参与评标或不能保证评标时间的不得申报，从事公共资源交易领域的中介代理业务相关工作人员不得申报。
二、申报条件
（一）申请人须满足以下条件：
1.拥护党的领导，遵守宪法和法律；
2.从事相关专业领域工作满8年并具有中级职称及以上或同等专业水平，同等专业水平须取得相关职业资格证书；
3.熟悉有关招标投标、政府采购等法律、法规，能熟练应用计算机；
4.遵守职业道德，品德良好，作风正派，能认真、公正、诚实、廉洁的履行职责；
5.年龄在65周岁以下（1958年4月1日以后出生），具有民事行为能力，身体健康，能够承担评标（评审）工作；
6.符合法律、法规和规章规定的其他条件。
（二）存在下列情形之一的，不得申请评标（评审）专家资格：
1.正在接受司法机关或纪检监察审查，尚未做出结论的；
2.受到党纪政务处分，尚在追究期内的；
3.曾因在招标、评标以及其他与招标投标有关活动中从事违法违规行为受过行政处罚或刑事处罚的；
4.因故意犯罪，受过刑事处罚的；
5.现正被人民法院列入失信被执行人名单，或曾两次被人民法院列入失信被执行人名单的；
6.违反有关法律法规规定，被行业主管部门取消评标（评审）专家资格的；
7.法律、法规规定的其他情形。
三、申报程序
（一）个人申请（3月20日-4月30日）
申请入库的专家采取个人自荐和单位推荐相结合的方式，在市公共资源交易中心网站自行下载填写《张掖市综合评标(评审)专家申请表》一式一份（附件1），报所在单位盖章同意。已退休未在其他单位应聘的，由退休前所在单位审核盖章；已退休在其他单位应聘的，由所在应聘单位审核和盖章。经所在单位盖章同意后，申请人将《申请表》交送申请专业对应的财政、住建、自然资源、交通运输、水务、工信、农业农村、畜牧、林草、卫生健康等行业主管部门。申请人在张掖市及甘州区工作的，由市直行业主管部门受理；申请人在其他县工作的，由县级行业主管部门受理。
（二）资格审核（5月1日-5月15日）
县级行业主管部门按照《张掖市综合评标（评审）专家库和专家管理办法》和本行业专家入库要求进行资格初审(各县须经县公管办审核盖章)，将申请资料统一上报上级行业主管部门，由市级行业主管部门进行资格审核。市级行业主管部门对申请人提交的《申请表》及附件资料，依据相关法律法规规定和各行业专家评标（评审）标准进行详细审查，对申请人职称、职业资格证书等证件审查可登录全国人力资源和社会保障政务服务平台（www.12333.gov.cn）查询，审查仍有异议的，可提交市人力资源和社会保障局等相关部门予以确认。职称与职业资格对应关系可依据省人力资源和社会保障厅甘人社通〔2022〕132号文件执行。审核结束后，市级行业主管部门将审核结果通报县级行业主管部门，县级行业主管部门要及时告知申请人审核意见。
（三）培训考核（5月16日-6月15日）
市级行业主管部门负责制定以招标投标法律法规、业务技能知识、电子评标操作、廉政建设等内容为主的行业培训考核计划，并组织市级及甘州区人员开展培训考核工作；各县发改局依据市级行业主管部门的培训考核计划，牵头组织县级有关行业主管部门开展培训考核工作。市县两级公共资源交易中心负责配合各行业主管部门做好电子评标操作的培训工作。培训考核后由市级各行业主管部门负责汇总各行业培训考核情况，并填报《张掖市综合评标(评审)专家汇总表》报市发展改革委。
（四）公示（6月16日-6月30日）
市公共资源交易管理委员会办公室对考核合格拟入库的申请人在“张掖市公共资源交易网”进行公示，设立举报电话，接受社会监督，公示期为五个工作日。
（五）专家入库（7月1日-7月15日）
市公共资源交易管理委员会办公室将公示合格名单移交市公共资源交易中心，市公共资源交易中心将专家信息录入电子服务系统。市级各行业主管部门负责做好专家档案管理工作。
四、工作要求
    1.申请人员的专业分类执行国家发展和改革委员会等10部委关于印发《公共资源交易评标专家专业分类标准》的通知（发改法规〔2018〕316号）分类标准。依据省发展改革委制定的《甘肃省综合评标（评审）库专家申请表》要求，每个申请人可在工程A、货物B、服务C的3个大类别中选择“主评专业”和“兼评专业”。确定大类别后在该大类别下选择一级和二级类别（三级类别不选），其中一级类别不得超过2项，二级类别须在选定的一级类别下选择，不得超过2项，申报的专业数量不得超过4个。申请人申报专业应与本人所学专业、工作经历或者职业范围等相符合，不得选报不具备评标能力的专业。
2.申报人员填写的表格、附件资料，统一用A4纸张装订。
3.征集过程中，申请人保持通讯畅通，以便审查部门及时联系；未进入下一征集程序的人员，不单独通知。
4.申请人对报名材料的真实性负责，如有弄虚造假行为的，经查实后取消评标（评审）专家入库资格。
5.本次征集的专家入库前，开展评标（评审）工作仍由现张掖分库评标（评审）专家承担，新的张掖分库建成和启用后，由新入库的评标（评审）专家承担评标（评审）工作。
五、联系方式
市财政局政府采购办联系人：王鸿元，联系电话：13269341190
市住房和城乡建设局联系人：陶小刚，联系电话：8313996
市交通运输局联系人：李军，联系电话：13689362765
市工信局联系人：李敏，联系电话：15025876103
市水务局联系人：施瑾，联系电话：13830671831
市自然资源局联系人：鞠佩娟，联系电话：13809361686
市农业农村局联系人：任志宏，联系电话：13830612811
市卫生健康委员会联系人：康东忠，13919732895
市畜牧兽医局联系人：葛万诚，联系电话：15209360938
市林业和草原局联系人：曾万祺，联系电话：18093628902
市公管办联系人:宋舜昌，联系电话:13399362999
市公共资源交易中心联系人：樊浩，联系电话：13830682884

附件：1.《张掖市综合评标(评审)专家申请表》
2.《张掖市综合评标(评审)专家汇总表》

  张掖市公共资源交易管理委员会
                       办公室（代章）
                             2023年3月20日
 (
—
7
—
)
附件1

张掖市综合评标（评审）专家申请表

[bookmark: _GoBack]

姓    名：
工作单位：
职    称：
填报时间：

填  表  说  明
1.本表供张掖市评标（评审）专家资格申请使用。
2.“职称”填写当前评审的最高职称或同等专业水平。同等专业水平是指：一级注册建筑师；一级注册结构工程师；注册土木工程师（岩土、港口与航道工程、水利水电工程、道路工程）；注册监理工程师；一级注册建造师；注册造价工程师等各类注册类证书对应的专业职称等级。
3.“从事专业”按照货物、工程、服务三个大类选择一类填写。专业名称按《公共资源交易评标专家专业分类标准》（发改法规〔2018〕316号）中的“二级或三级类别代码及名称”规范填写，填写二级类别代码及名称的必须熟悉二级类别下所含三级类别专业。
4.所属行业依照所属行业主管部门填写；单位名称填写当前所在单位名称，已退休人员请填写退休前所在单位名称。
5.“执业资格名称”指获取的执业资格证书名称，如，注册咨询工程师、注册监理工程师等，若有多个，请在“专业特长的具体说明”栏中注明。“执业资格注册号”为执业资格证书编号或注册证号。
6.提交该表时，请务必附上本人身份证、最后（高）学历证、职称证、资格证复印件以及1张两寸蓝底免冠彩色照片。

	姓    名

	性别

	出生年月

两寸近期
蓝底免冠照

	文化程度

	职称

	毕业专业

	毕业院校

	最高学位

	从事专业
货物□
工程□
服务□
	主评专业（填写代码及名称）
	兼评专业（填写代码及名称）

	执业资格名称

	执业资格注册号

	工作单位

	身份证号

	通讯地址

	邮  编

	单位电话

	传    真

	所属行业
（部门）

	所在县区

	家庭地址

	邮  编

	从事专业年限

	邮  箱

	住宅电话

	手机电话

	专业特长的具体说明：

	本人诚信情况：
    本人未被列入失信被执行人员名录，本人在“信用中国”网站https://www.creditchina.gov.cn/、“中国执行信息公开网”http://zxgk.court.gov.cn/等公示平台均无信用不良记录。
                                                                               年     月     日

	参与项目评标需回避单位：

	本人声明与承诺：
本人上述所填内容均真实有效，本人对所提交的所有资料的真实性、有效性负责。本人愿意遵守评标（评审）专家管理的相关规定，自愿承担参与评标（评审）和培训过程中可能出现的任何意外风险与后果。
                                       申请人亲笔签名（按手印）：

年    月    日

	专家所在单位意见

单位（盖章）
负责人（签章）：                                               年  月  日

	行业主管部门初审意见（县级）

单位（盖章）
年  月  日

	县公管办意见

单位（盖章）
年  月  日

	行业主管部门审核意见（市级）

单位（盖章）
年  月  日

附件2
张掖市综合评标(评审)专家汇总表

填报单位（盖章）：                                                     填报日期：
	序号
	姓  名
	工作单位
	职称
	执业资格
	申报专业
	身份证号码
	电话
	培训考核成绩
	备注

	主评
专业
	兼评
专业1
	兼评
专业2
	兼评
专业3